
 

 
    

 
COMUNICADO Nº 02 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2021 

 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS À REVITALIZAÇÃO E PINTURA 

DAS FACHADAS DA UNIDADE SESC 913 SUL. 
 

 

O Serviço Social do Comércio – Sesc-DF comunica a retificação do 

Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 57/2021. Consequentemente, a abertura 

do certame foi alterada para o dia 22/11/2021, às 10 horas, no endereço 

eletrônico: www.gov.br/compras.  

Demais informações poderão ser obtidas junto à Coordenação de 

Compras e Logística – Colog, localizada no SIA Trecho 02, Quadra 02, Lote 1.130, 

1º andar, sala 101, Brasília-DF, no horário das 8h30 às 17h30, telefone para 

contato: 3218-9153. 

  

 

Brasília-DF, 08 de novembro de 2021. 

 

 

 

Ritiélla de Lima Pires 
Supervisão de Compras 

Coordenação de Compras e Logística – Colog 
Sesc-AR/DF 

 

https://www.gov.br/compras/

